
UCHWAŁA NR LXIII/1383/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych Nr 13, wchodzącej
w skład Zespołu Szkół Poligraficzno-Medialnych w Krakowie, os. Tysiąclecia 38.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948), 
art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku zamierza się zlikwidować Szkołę Policealną dla Dorosłych 
Nr 13, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Poligraficzno-Medialnych w Krakowie, os. Tysiąclecia 38.

§ 2. Likwidacja, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, zostanie dokonana na podstawie 
odrębnej uchwały Rady Miasta Krakowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4EDAC513-9FDE-4AD0-BC68-E20B59A95A5C. Podpisany Strona 1




